
Česká kuželkářská asociace – STK        3. KLM – C 

Zpravodaj číslo: 14/2006-7 

3. KLM – C – 12. kolo 
TJ Tesla Pardubice -  SKK Hořice 2:6 3199-3250 (10:14) 13.01. 
SKK Vrchlabí -  TJ Bižuterie Jablonec n/N. 6:2 3366-3275 (14:10) 13.01. 
KK Šumperk -  TJ ČKD Blansko B 7:1 3302-3143 (13:11) 13.01. 
KK Akuma Mladá Boleslav -  KK Zábřeh B 2:6 3024-3097 (9,5:14,5) 13.01. 
SKK Jičín B -  HKK Olomouc B 6:2 3188-3059 (14:10) 13.01. 
SKK Primátor Náchod B -  TJ Sokol Rybník 6:2 3423-3284 (15:9) 13.01. 

 TJ Tesla Pardubice 3199 2:6 3250 SKK Ho řice 
   (10:14) 
 ZEMÁNEK Ladislav 529 1:3 545 MĚKOTA Zdeněk, st. 
 MALÍK Zdeněk 530 2:2 545 BAIER Jiří 
 ŠIŠKA Bedřich (*) 533 1:3 586 INQOURT Václav 
 VANĚK Milan 542 2:2 535 MILÁČEK Jiří 
 TALACKO Michal 570 3:1 501 NÁLEVKA Miroslav 
 HOLÝ Martin 495 1:3 538 KROUPA Radek 

střídání: od 24. hodu: ŠIŠKA Bedřich + VESELÝ Vít, rozhodčí: SMEREKOVÁ Marie, diváků: 30 
utkání trvalo: 3:00 

 SKK Vrchlabí 3366 6:2 3275 TJ Bižuterie Jablonec n /N. 
   (14:10) 
 ŽIŠKO Vlado 586 3:1 529 HONS Filip 
 HORÁČEK Jan 535 0:4 608 ŠKLÍBA Jaromír 
 CERMAN Vladimír 507 1:3 541 VOKATÝ Zdeněk 
 GLOS Josef 564 3:1 546 KUNA Josef 
 ROLF Michal 597 4:0 520 NEŽÁDAL Pavel 
 HOBL David 577 3:1 531 TŮMA Jiří 

rozhodčí: HOBL Zdeněk, diváků: 17, utkání trvalo: 3:00 

 KK Šumperk 3302 7:1 3143 TJ ČKD Blansko B 
   (13:11) 
 SMRČKA Miroslav 585 3:1 489 SEDLÁŘ Jaroslav, st. 
 HEINISCH Pavel 505 0:4 533 NOVOTNÝ Ladislav 
 VYMAZAL Jaroslav 554 2:2 527 FLEK Roman 
 ZAPLETAL Marek 570 3:1 534 SEDLÁŘ Jaroslav, ml. 
 PETKO Jan 544 3:1 540 HÉDL Jan 
 PALYZA Zdeněk 544 2:2 520 STLOUKAL Miloš 

rozhodčí: SMĚŘIČKA František, diváků: 21, utkání trvalo: 3:00 

 KK Akuma Mladá Boleslav 3024 2:6 3097 KK Záb řeh B 
   (9,5:14,5) 
 BAYER Zdeněk, st. 478 2:2 490 KAPL Miloš, st. 
 ŘÍPA Věroslav 529 3:1 516 BIEBERLE Martin 
 NEDOMA Jiří (*) 458 0:4 524 ŠULA Milan 
 NOVÁK Petr 499 1:3 540 WEINLICH Michal 
 NOVOSAD Michal 500 1:3 500 KARAFIÁT Josef 
 BENEŠ Luboš 560 2,5:1,5 527 ONDRUCH Václav 
střídání: od 61. hodu: NEDOMA Jiří + KNAPP Karel, rozhodčí: DOŠKÁŘ Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 



 SKK Ji čín B 3188 6:2 3059 HKK Olomouc B 
   (14:10) 
 BEDNAŘÍK Jan 497 1:3 522 JAŠEK Leopold 
 LOUDA Pavel 569 2:2 541 ŠRÁMEK Josef 
 PAVLATA Vladimír 554 3:1 519 TÖGEL Jan 
 KŘÍŽ Jaroslav 524 3:1 500 KOPP Vladimír 
 KŘIVKA Ladislav 536 3,5:0,5 480 HOŠEK Marian 
 ŘEHÁK Vladimír 508 1,5:2,5 497 SEKANINA Milan 

rozhodčí: ČERMÁK František, diváků: 21, utkání trvalo: 3:05 

Domácí v rekordu dráhy nedali hostujícímu družstvu šanci.Rozhodl nástup domácího hráče Loudy a pěkné výkony 
prostředních hráčů domácích. 

 SKK Primátor Náchod B 3423 6:2 3284 TJ Sokol Rybní k 

   (15:9) 
 JIROUT Tomáš 573 4:0 507 KOLÁŘ Miroslav, st. 
 HORN Jan 561 3:1 574 KOLÁŘ Miroslav, ml. 
 GAJDOŠ Milan 586 3:1 541 DUŠEK Miroslav 
 ADAMŮ Tomáš 525 0:4 571 KOLÁŘ Václav 
 MAJER Tomáš 543 1:3 544 MÜLLER Tomáš 
 JIROUŠ Michal 635 4:0 547 HŮLKA Lukáš 

rozhodčí: MAJER František, st., diváků: 35, utkání trvalo: 3:00 

Připomínku v zápise předám KR ČKA i když ji vůbec nerozumím a ta si učiní své opatření. 

Starty náhradník ů: 

1. start: KNAPP Karel (Akuma M.B., 03881), BIEBERLE Martin (KK Zábřeh B, 16221), INQOURT Václav (Hořice, 00123), 
MĚKOTA Zdeněk, st. (Hořice, 00130), NÁLEVKA Miroslav (Hořice, 09650), ROLF Michal (Vrchlabí, 00622), KUNA Josef 
(Jablonec, 04082), ŠKLÍBA Jaromír (Jablonec, 00465), VOKATÝ Zdeněk (Jablonec, 04088), TALACKO Michal (Pardubice, 15259), 
VESELÝ Vít (Pardubice, 13938) 

Tabulka:  
 1. KK Šumperk  12 8 2 2 62,0:34,0 161,5:126,5 3242 18 
 2. SKK Primátor Náchod B 12 8 1 3 60,5:35,5 151,5:136,5 3259 17 
 3. TJ Sokol Rybník  12 8 1 3 58,0:38,0 152,0:136,0 3172 17 
 4. SKK Vrchlabí  12 8 0 4 60,5:35,5 163,0:125,0 3225 16 
 5. KK Zábřeh B 12 7 1 4 53,0:43,0 159,0:129,0 3148 15 
 6. HKK Olomouc B 12 7 1 4 50,0:46,0 160,0:128,0 3174 15 
 7. TJ ČKD Blansko B 12 6 0 6 49,0:47,0 148,5:139,5 3190 12 
 8. SKK Jičín B 12 5 0 7 51,0:45,0 150,0:138,0 3147 10 
 9. KK Akuma Mladá Boleslav  12 5 0 7 38,0:58,0 126,0:162,0 3175 10 
 10. SKK Hořice  12 4 0 8 39,5:56,5 120,5:167,5 3074 8 
 11. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  12 3 0 9 35,5:60,5 127,0:161,0 3117 6 
 12. TJ Tesla Pardubice  12 0 0 12 19,0:77,0 109,0:179,0 3122 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOBL David Vrchlabí 569,0 370,7 198,2 1,5 7 / 7 (621) 
 2. ROLF Michal Vrchlabí 566,0 365,3 200,7 1,1 7 / 7 (621) 
 3. BENEŠ Luboš Akuma M.B. 565,3 368,6 196,7 1,4 6 / 6 (608) 
 4. HORN Jan Náchod B 561,5 371,0 190,5 2,6 6 / 6 (582) 
 5. KROUPA Radek Hořice 558,7 368,2 190,5 1,4 6 / 6 (631) 
 6. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí 555,8 367,3 188,5 2,6 6 / 7 (597) 
 7. ŘÍPA Věroslav Akuma M.B. 555,1 366,7 188,4 3,4 4 / 6 (584) 
 8. JAŠEK Leopold Olomouc B 551,8 367,3 184,5 3,0 5 / 6 (585) 
 9. JIROUT Tomáš Náchod B 550,7 369,3 181,4 3,4 6 / 6 (613) 
 10. PETKO Jan KK Šumperk 550,1 363,4 186,8 2,8 6 / 6 (571) 
 11. PALYZA Zdeněk KK Šumperk 549,5 356,4 193,1 2,1 6 / 6 (566) 



 12. FLEK Roman Blansko B 549,4 356,9 192,5 2,6 6 / 6 (600) 
 13. KOLÁŘ Miroslav, ml. Rybník 547,3 360,2 187,1 2,5 7 / 7 (592) 
 14. MAJER Tomáš Náchod B 545,2 359,3 185,9 2,7 6 / 6 (593) 
 15. BAIER Jiří Hořice 544,8 362,8 182,0 2,4 5 / 6 (573) 
 16. ŠRÁMEK Josef Olomouc B 544,4 360,6 183,8 4,5 6 / 6 (575) 
 17. KOLÁŘ Václav Rybník 543,4 357,8 185,6 3,3 7 / 7 (571) 
 18. SMRČKA Miroslav KK Šumperk 541,8 358,3 183,5 2,6 6 / 6 (589) 
 19. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 541,2 357,4 183,8 1,8 5 / 6 (566) 
 20. NOVOTNÝ Ladislav Blansko B 540,3 363,1 177,2 2,0 6 / 6 (604) 
 21. ZAPLETAL Marek KK Šumperk 539,7 358,8 180,8 3,3 6 / 6 (591) 
 22. GAJDOŠ Milan Náchod B 538,7 358,9 179,8 2,6 6 / 6 (586) 
 23. KŘIVKA Ladislav SKK Jičín B 538,4 360,4 178,0 4,3 6 / 6 (572) 
 24. MAŘÁK Zdeněk Náchod B 537,9 359,5 178,4 4,2 6 / 6 (573) 
 25. MACAS Martin KK Zábřeh B 536,2 359,3 176,9 4,7 5 / 7 (560) 
 26. STLOUKAL Miloš Blansko B 536,0 355,3 180,7 3,9 6 / 6 (580) 
 27. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 535,7 363,5 172,2 4,8 7 / 7 (592) 
 28. HÉDL Jan Blansko B 532,8 363,8 169,0 4,5 6 / 6 (590) 
 29. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 532,3 358,4 173,9 4,9 5 / 6 (558) 
 30. HEINISCH Pavel KK Šumperk 531,4 357,1 174,3 4,8 6 / 6 (583) 
 31. MALÍK Zdeněk Pardubice 531,1 353,3 177,8 5,6 5 / 6 (563) 
 32. VANĚK Milan Pardubice 530,7 362,2 168,5 6,5 5 / 6 (577) 
 33. VYMAZAL Jaroslav KK Šumperk 529,7 357,4 172,4 3,5 6 / 6 (583) 
 34. ADAMŮ Tomáš Náchod B 528,9 356,0 172,9 3,9 5 / 6 (573) 
 35. KUNA Josef Jablonec 528,4 356,9 171,4 3,2 6 / 7 (573) 
 36. BAYER Zdeněk, st. Akuma M.B. 528,4 355,3 173,1 5,2 5 / 6 (549) 
 37. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 527,7 354,6 173,1 4,5 5 / 6 (564) 
 38. BEDNAŘÍK Jan SKK Jičín B 527,6 357,3 170,3 5,3 4 / 6 (566) 
 39. HŮLKA Lukáš Rybník 527,5 359,2 168,3 4,3 7 / 7 (547) 
 40. NEŽÁDAL Pavel Jablonec 526,5 355,2 171,3 3,9 7 / 7 (583) 
 41. KOPP Vladimír Olomouc B 526,4 348,4 178,0 4,0 6 / 6 (561) 
 42. ONDRUCH Václav KK Zábřeh B 525,2 348,3 176,9 3,9 7 / 7 (547) 
 43. DUŠEK Miroslav Rybník 524,4 352,0 172,5 3,4 5 / 7 (554) 
 44. MILÁČEK Jiří Hořice 524,2 359,8 164,4 6,3 4 / 6 (552) 
 45. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 524,0 356,0 168,0 4,6 7 / 7 (555) 
 46. HOPJAN Svatopluk Olomouc B 523,3 351,3 172,0 5,3 5 / 6 (585) 
 47. SEDLÁŘ Jaroslav, ml. Blansko B 522,9 358,1 164,8 4,8 6 / 6 (551) 
 48. NOVÁK Petr Akuma M.B. 522,6 353,2 169,4 3,5 6 / 6 (581) 
 49. NEDOMA Jiří Akuma M.B. 522,4 349,6 172,9 5,1 5 / 6 (552) 
 50. HOŠEK Marian Olomouc B 522,1 353,8 168,3 3,7 6 / 6 (564) 
 51. MÜLLER Tomáš Rybník 522,0 354,3 167,7 5,3 7 / 7 (580) 
 52. TŮMA Jiří Jablonec 521,9 355,5 166,4 6,4 7 / 7 (592) 
 53. TÖGEL Jan Olomouc B 521,6 355,9 165,7 4,7 6 / 6 (575) 
 54. MÍSAŘ Tomáš Rybník 521,4 342,9 178,5 2,8 6 / 7 (572) 
 55. NÁLEVKA Miroslav Hořice 521,3 348,3 173,0 5,9 4 / 6 (560) 
 56. ŠIMEK Petr Jablonec 521,3 356,8 164,5 5,6 5 / 7 (579) 
 57. NOVOSAD Michal Akuma M.B. 520,8 359,5 161,3 5,4 4 / 6 (563) 
 58. VOKATÝ Zdeněk Jablonec 520,5 348,8 171,7 4,0 7 / 7 (559) 
 59. HONS Filip Jablonec 520,5 355,8 164,6 8,0 7 / 7 (561) 
 60. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 520,2 344,5 175,7 3,6 5 / 6 (542) 
 61. HORÁČEK Jan Vrchlabí 520,1 347,7 172,4 3,9 7 / 7 (593) 
 62. KAPL Miloš, st. KK Zábřeh B 519,5 357,3 162,2 9,8 5 / 7 (567) 
 63. KRÁČMAR František Hořice 518,4 354,2 164,2 5,6 5 / 6 (538) 
 64. ŠULA Milan KK Zábřeh B 517,5 352,7 164,8 6,3 7 / 7 (548) 
 65. KŘÍŽ Pavel SKK Jičín B 514,3 351,0 163,3 4,8 4 / 6 (525) 
 66. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí 514,0 354,8 159,2 5,5 5 / 7 (569) 
 67. ANTON Michal Hořice 512,8 348,7 164,1 3,9 6 / 6 (577) 
 68. NOVOTNÝ Petr Blansko B 512,2 355,0 157,2 6,4 5 / 6 (552) 
 69. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 509,6 339,8 169,8 4,3 5 / 6 (570) 
 70. GLOS Josef Vrchlabí 509,1 350,1 159,1 6,0 5 / 7 (627) 
 71. HOLÝ Martin Pardubice 505,4 342,5 162,9 7,2 5 / 6 (570) 
  JIROUŠ Michal Náchod B 635,0 424,0 211,0 0,0 1 / 6 (635) 



  INQOURT Václav Hořice 586,0 388,0 198,0 3,0 1 / 6 (586) 
  ELIÁŠ Václav Akuma M.B. 564,0 373,0 191,0 5,0 1 / 6 (564) 
  GUTWIRTH Ota Pardubice 558,4 360,7 197,7 4,3 3 / 6 (607) 
  BÍZEK Karel Jablonec 557,0 391,0 166,0 6,0 1 / 7 (557) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí 552,0 370,0 182,0 4,0 1 / 7 (552) 
  SITTA Martin KK Zábřeh B 550,5 352,0 198,5 1,0 2 / 7 (552) 
  PASTYŘÍK Miroslav Jablonec 549,0 352,0 197,0 4,0 1 / 7 (549) 
  FLEK Miroslav Blansko B 540,0 369,0 171,0 8,0 1 / 6 (540) 
  LOUDA Pavel SKK Jičín B 538,2 363,3 174,9 2,9 2 / 6 (569) 
  MĚKOTA Zdeněk, ml. Hořice 537,0 369,0 168,0 3,0 1 / 6 (537) 
  VIK Miloslav SKK Jičín B 535,7 358,3 177,3 3,3 3 / 6 (555) 
  BROŽEK Viktor Náchod B 534,0 360,5 173,5 6,8 2 / 6 (606) 
  PEK Roman Vrchlabí 532,0 349,0 183,0 5,0 2 / 7 (569) 
  VESELÝ Vít Pardubice 531,0 355,5 175,5 4,0 2 / 6 (541) 
  MĚKOTA Zdeněk, st. Hořice 530,7 346,8 183,8 4,2 3 / 6 (545) 
  MRKOS Miroslav KK Šumperk 529,0 366,0 163,0 3,0 1 / 6 (529) 
  BIEBERLE Martin KK Zábřeh B 526,5 349,0 177,5 6,0 2 / 7 (537) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí 525,0 364,3 160,7 5,8 3 / 7 (537) 
  ŠIC Michal Pardubice 523,0 352,5 170,5 5,0 2 / 6 (540) 
  TALACKO Michal Pardubice 518,2 348,3 169,8 5,7 2 / 6 (570) 
  OKLEŠTĚK Zdenek Olomouc B 518,2 352,2 165,9 5,4 3 / 6 (572) 
  VIK Lukáš SKK Jičín B 517,0 348,0 169,0 9,0 1 / 6 (517) 
  ŠKLÍBA Jaromír Jablonec 515,7 344,3 171,3 3,3 3 / 7 (608) 
  LANG Karel Pardubice 514,8 341,1 173,6 2,1 2 / 6 (533) 
  KOLÁŘ Miroslav, st. Rybník 512,5 352,0 160,5 8,0 2 / 7 (518) 
  ŘÍHA Pavel Akuma M.B. 507,0 344,5 162,5 7,0 2 / 6 (522) 
  LANGR Miroslav SKK Jičín B 504,0 341,0 163,0 3,0 1 / 6 (504) 
  KEPRT Luděk KK Zábřeh B 504,0 348,0 156,0 6,0 1 / 7 (504) 
  SYNEK Luboš Pardubice 501,0 342,0 159,0 12,0 1 / 6 (501) 
  SEKANINA Milan Olomouc B 497,0 357,0 140,0 14,0 1 / 6 (497) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice 494,0 348,0 146,0 8,0 1 / 6 (494) 
  ROLF Aleš Hořice 493,0 346,0 147,0 7,0 1 / 6 (493) 
  SEDLÁŘ Jaroslav, st. Blansko B 489,0 340,0 149,0 10,0 1 / 6 (489) 
  EZR Vlastimil Rybník 487,0 325,0 162,0 8,0 1 / 7 (487) 
  COMPEL Miloslav KK Zábřeh B 487,0 329,0 158,0 6,0 1 / 7 (487) 
  SITTA Josef KK Zábřeh B 486,0 327,0 159,0 6,0 1 / 7 (486) 
  HORÁK Radek Akuma M.B. 480,0 336,0 144,0 5,0 1 / 6 (480) 
  KNAPP Karel Akuma M.B. 474,0 336,0 138,0 12,0 1 / 6 (474) 
  ŘEHÁČEK Vladimír SKK Jičín B 473,0 338,0 135,0 12,0 1 / 6 (473) 
  BRUMLICH Jiří SKK Jičín B 471,0 327,0 144,0 4,0 1 / 6 (471) 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice 467,0 345,0 122,0 14,0 1 / 6 (467) 
  KOLÁŘ Jan KK Zábřeh B 455,0 334,0 121,0 19,0 1 / 7 (455) 
  KAZDA Jaroslav SKK Jičín B 452,0 332,0 120,0 9,0 1 / 6 (452) 

Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOBL David Vrchlabí 12,0 / 12 (100%) 35,5 / 48 (74%) 
 2. JIROUT Tomáš Náchod B 11,0 / 12 (92%) 34,0 / 48 (71%) 
 3. ROLF Michal Vrchlabí 10,0 / 11 (91%) 34,5 / 44 (78%) 
 4. BENEŠ Luboš Akuma M.B. 10,0 / 12 (83%) 31,5 / 48 (66%) 
 5. PETKO Jan KK Šumperk 10,0 / 12 (83%) 31,0 / 48 (65%) 
 6. KOLÁŘ Miroslav, ml. Rybník 10,0 / 12 (83%) 30,0 / 48 (63%) 
 7. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 9,0 / 10 (90%) 30,0 / 40 (75%) 
 8. ŠRÁMEK Josef Olomouc B 9,0 / 11 (82%) 30,0 / 44 (68%) 
 9. BAIER Jiří Hořice 9,0 / 11 (82%) 24,5 / 44 (56%) 
 10. NOVOTNÝ Ladislav Blansko B 9,0 / 12 (75%) 31,5 / 48 (66%) 
 11. PALYZA Zdeněk KK Šumperk 9,0 / 12 (75%) 29,5 / 48 (61%) 
 12. MÜLLER Tomáš Rybník 9,0 / 12 (75%) 26,5 / 48 (55%) 
 13. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí 8,0 / 11 (73%) 28,5 / 44 (65%) 
 14. SMRČKA Miroslav KK Šumperk 8,0 / 12 (67%) 33,0 / 48 (69%) 
 15. KROUPA Radek Hořice 8,0 / 12 (67%) 27,0 / 48 (56%) 



 16. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 8,0 / 12 (67%) 25,5 / 48 (53%) 
 17. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 7,0 / 10 (70%) 28,0 / 40 (70%) 
 18. MÍSAŘ Tomáš Rybník 7,0 / 11 (64%) 28,5 / 44 (65%) 
 19. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 7,0 / 11 (64%) 26,5 / 45 (59%) 
 20. HORN Jan Náchod B 7,0 / 11 (64%) 26,0 / 44 (59%) 
 21. KŘIVKA Ladislav SKK Jičín B 7,0 / 11 (64%) 25,0 / 44 (57%) 
 22. ŘÍPA Věroslav Akuma M.B. 7,0 / 11 (64%) 20,0 / 43 (47%) 
 23. HÉDL Jan Blansko B 7,0 / 12 (58%) 26,5 / 48 (55%) 
 24. ZAPLETAL Marek KK Šumperk 7,0 / 12 (58%) 24,5 / 48 (51%) 
 25. MAJER Tomáš Náchod B 7,0 / 12 (58%) 22,5 / 48 (47%) 
 26. MAŘÁK Zdeněk Náchod B 6,5 / 10 (65%) 19,5 / 40 (49%) 
 27. OKLEŠTĚK Zdenek Olomouc B 6,0 / 9 (67%) 24,5 / 36 (68%) 
 28. MACAS Martin KK Zábřeh B 6,0 / 9 (67%) 24,5 / 36 (68%) 
 29. JAŠEK Leopold Olomouc B 6,0 / 10 (60%) 24,5 / 40 (61%) 
 30. TÖGEL Jan Olomouc B 6,0 / 11 (55%) 25,0 / 44 (57%) 
 31. KUNA Josef Jablonec 6,0 / 11 (55%) 22,5 / 44 (51%) 
 32. NEŽÁDAL Pavel Jablonec 6,0 / 11 (55%) 22,0 / 44 (50%) 
 33. FLEK Roman Blansko B 6,0 / 12 (50%) 26,0 / 48 (54%) 
 34. LOUDA Pavel SKK Jičín B 5,0 / 8 (63%) 16,5 / 32 (52%) 
 35. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 5,0 / 9 (56%) 19,0 / 38 (50%) 
 36. KAPL Miloš, st. KK Zábřeh B 5,0 / 9 (56%) 17,5 / 36 (49%) 
 37. DUŠEK Miroslav Rybník 5,0 / 9 (56%) 17,0 / 38 (45%) 
 38. GLOS Josef Vrchlabí 5,0 / 10 (50%) 19,0 / 42 (45%) 
 39. HORÁČEK Jan Vrchlabí 5,0 / 11 (45%) 21,5 / 44 (49%) 
 40. KOLÁŘ Václav Rybník 5,0 / 11 (45%) 21,0 / 44 (48%) 
 41. VYMAZAL Jaroslav KK Šumperk 5,0 / 11 (45%) 19,5 / 44 (44%) 
 42. NOVOTNÝ Petr Blansko B 5,0 / 11 (45%) 18,5 / 44 (42%) 
 43. STLOUKAL Miloš Blansko B 5,0 / 12 (42%) 24,0 / 48 (50%) 
 44. ONDRUCH Václav KK Zábřeh B 5,0 / 12 (42%) 24,0 / 48 (50%) 
 45. HEINISCH Pavel KK Šumperk 5,0 / 12 (42%) 22,0 / 48 (46%) 
 46. HONS Filip Jablonec 5,0 / 12 (42%) 17,0 / 48 (35%) 
 47. ANTON Michal Hořice 4,5 / 11 (41%) 19,5 / 44 (44%) 
 48. GUTWIRTH Ota Pardubice 4,0 / 7 (57%) 15,0 / 28 (54%) 
 49. BEDNAŘÍK Jan SKK Jičín B 4,0 / 8 (50%) 15,0 / 33 (45%) 
 50. MILÁČEK Jiří Hořice 4,0 / 9 (44%) 17,0 / 36 (47%) 
 51. VANĚK Milan Pardubice 4,0 / 10 (40%) 18,0 / 42 (43%) 
 52. ADAMŮ Tomáš Náchod B 4,0 / 10 (40%) 15,5 / 42 (37%) 
 53. ŠULA Milan KK Zábřeh B 4,0 / 11 (36%) 22,5 / 44 (51%) 
 54. SEDLÁŘ Jaroslav, ml. Blansko B 4,0 / 11 (36%) 17,0 / 44 (39%) 
 55. HŮLKA Lukáš Rybník 4,0 / 12 (33%) 23,0 / 48 (48%) 
 56. VOKATÝ Zdeněk Jablonec 4,0 / 12 (33%) 20,5 / 48 (43%) 
 57. NOVÁK Petr Akuma M.B. 4,0 / 12 (33%) 19,0 / 48 (40%) 
 58. TŮMA Jiří Jablonec 3,5 / 12 (29%) 22,0 / 48 (46%) 
 59. BROŽEK Viktor Náchod B 3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 60. MĚKOTA Zdeněk, st. Hořice 3,0 / 4 (75%) 8,5 / 16 (53%) 
 61. MALÍK Zdeněk Pardubice 3,0 / 9 (33%) 15,0 / 36 (42%) 
 62. NOVOSAD Michal Akuma M.B. 3,0 / 11 (27%) 14,5 / 44 (33%) 
 63. GAJDOŠ Milan Náchod B 3,0 / 12 (25%) 21,0 / 48 (44%) 
 64. SITTA Martin KK Zábřeh B 2,0 / 2 (100%) 8,0 / 8 (100%) 
 65. PEK Roman Vrchlabí 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 10 (40%) 
 66. ŠKLÍBA Jaromír Jablonec 2,0 / 3 (67%) 7,5 / 12 (63%) 
 67. VIK Miloslav SKK Jičín B 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 68. KOLÁŘ Miroslav, st. Rybník 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 13 (38%) 
 69. TALACKO Michal Pardubice 2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 70. KŘÍŽ Pavel SKK Jičín B 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 17 (35%) 
 71. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 2,0 / 7 (29%) 9,5 / 29 (33%) 
 72. HOLÝ Martin Pardubice 2,0 / 8 (25%) 12,5 / 38 (33%) 
 73. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí 2,0 / 8 (25%) 10,5 / 34 (31%) 
 74. BAYER Zdeněk, st. Akuma M.B. 2,0 / 9 (22%) 17,0 / 37 (46%) 
 75. KOPP Vladimír Olomouc B 2,0 / 9 (22%) 16,5 / 36 (46%) 
 76. HOŠEK Marian Olomouc B 2,0 / 10 (20%) 17,5 / 40 (44%) 



 77. NEDOMA Jiří Akuma M.B. 2,0 / 10 (20%) 17,5 / 43 (41%) 
 78. NÁLEVKA Miroslav Hořice 2,0 / 10 (20%) 13,5 / 42 (32%) 
 79. HOPJAN Svatopluk Olomouc B 2,0 / 11 (18%) 19,5 / 44 (44%) 
 80. JIROUŠ Michal Náchod B 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 81. FLEK Miroslav Blansko B 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 82. PASTYŘÍK Miroslav Jablonec 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 83. INQOURT Václav Hořice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 84. SEKANINA Milan Olomouc B 1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 85. BÍZEK Karel Jablonec 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 86. MRKOS Miroslav KK Šumperk 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 87. KOVAČÍK Jiří Pardubice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 88. BIEBERLE Martin KK Zábřeh B 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 89. ŠIMEK Petr Jablonec 1,0 / 8 (13%) 10,5 / 32 (33%) 
 90. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 1,0 / 10 (10%) 9,5 / 40 (24%) 
 91. CERMAN Vladimír Vrchlabí 0,5 / 4 (13%) 7,5 / 18 (42%) 
 92. TRUDIČ Petr Náchod B 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 93. PITTHARD Tadeáš SKK Jičín B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 94. VOKÁČ Petr Hořice 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 96. TULKA Vojtěch Hořice 0,0 / 0 --- 0,0 / 6 (0%) 
 97. TRÝZNA Roman Vrchlabí 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 98. LANGR Miroslav SKK Jičín B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 99. BRÝDL Jaroslav Pardubice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 100. ELIÁŠ Václav Akuma M.B. 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 101. KEPRT Luděk KK Zábřeh B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 102. BRUMLICH Jiří SKK Jičín B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 5 (40%) 
 103. SITTA Josef KK Zábřeh B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 104. SYNEK Luboš Pardubice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 105. MĚKOTA Zdeněk, ml. Hořice 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 106. VIK Lukáš SKK Jičín B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 107. EZR Vlastimil Rybník 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 108. SEDLÁŘ Jaroslav, st. Blansko B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 109. HORÁK Radek Akuma M.B. 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 110. KOLÁŘ Jan KK Zábřeh B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 111. KNAPP Karel Akuma M.B. 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 112. ŘEHÁČEK Vladimír SKK Jičín B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. ROLF Aleš Hořice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. COMPEL Miloslav KK Zábřeh B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. KAZDA Jaroslav SKK Jičín B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 116. VESELÝ Vít Pardubice 0,0 / 2 (0%) 5,0 / 11 (45%) 
 117. ŠIC Michal Pardubice 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 118. ŘÍHA Pavel Akuma M.B. 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 119. LANG Karel Pardubice 0,0 / 5 (0%) 8,0 / 22 (36%) 
 120. KRÁČMAR František Hořice 0,0 / 6 (0%) 6,0 / 32 (19%) 

Výběrové řízení: 

 

 

Vážení sportovní přátelé, jak jistě víte, Komise mládeže ČKA připravuje uspořádání již 2. ročníku 
Májového turnaje krajských výběrů žákovských družstev, který se bude konat ve dnech 12. až 13. května 2007. 

V současné době již mám nabídky od tří oddílu na jeho uspořádání. Ve snaze vyhnout se případným 
nařčením, že ten, který bude vybrán má nějakou protekci apod., jsem se rozhodl zveřejnit výzvu pro všechny potenciální 
zájemce o uspořádání výše uvedené akce. Po obdržení nabídek, tyto komise mládeže vyhodnotí dle dále uvedených 
kritérií a rozhodne. 

Obecné požadavky: O pořádání se může ucházet klub či oddíl disponující minimálně čtyřdráhovou kuželnou 
s kapacitou hlediště nejméně 50 diváků a potřebným zázemím pro cca 70 aktivních účastníků soutěže. 

Hodnotící kritéria: 

1. výše pronájmu kuželny v Kč/1 dráhu a 1 hodinu - váha 1,5 



2. cena noclehu za lůžko a den - váha 1,2 

3. vzdálenost mezi kuželnou a ubytovacím zařízením - váha 1 

Případní zájemci tedy uvedou ve své nabídce údaje uvedené co by kritéria pro vyhodnocení a spojení na kontaktní 
osobu. Nabídku zašlete mailem na adresu předsedy KM ČKA nejpozději do 15. února 2007. 

Jiří John v.r., předseda KM ČKA 

 

 

Zpracoval: Pavel Kohlíček, Praha, 13.01.2007 

 


